
 

______________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP. 

CNPJ 44.831.733/0001-43 com Inscrição Estadual: Isenta 

Município de Águas da Prata 
 

 

 

 

 

GABINETE DA PREFEITA 

 

TOMADA DE PREÇO Nº 05/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 82/2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE POÇO ARTESIANO E TUBULAR 

PROFUNDO EM ÁREA DE LAZER NO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA. 

 

FRACASSO o processo licitatório, referente à Tomada de Preços nº 05/2021, Processo nº 82/2021, 

com sessão de julgamento ocorrida em 07/02/2022 com fundamentos na falta de competitividade, 

em razão de apenas uma licitante ter sido credenciada para certame. 

 

 

 Publique-se. 

 

 

Águas da Prata, 14 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

REGINA HELENA JANIZELO MORAES 
Prefeita Municipal 


